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REF. BCN19758

414 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08018
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2
Badrum  

95m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Helt ny 3-sovrumslägenhet i en av Barcelonas mest
framtida stadsdelar.

Denna lägenhet med 3 sovrum är en del av en ny utveckling nära Plaça de les Glòries
och den framtida Plaça de Les Arts. Kampanjen erbjuder magnifika hus av hög
kvalitet i Barcelonas 22 @ distrikt, i Poblenou, ett lugnt och modernt grannskap som
har blivit Barcelonas tekniska, konstnärliga och innovativa centrum.

Lägenheten består av 3 sovrum och 2 badrum. Ett enkelrum och dubbelrum finns på
vänster sida av lägenheten med delat badrum. Till höger finns sovrummet med eget
badrum och köket som öppnar in i vardagsrummet och matplatsen.

Lägenheterna har designats med största omsorg för att skapa stadshem som är
moderna, välkomnande och varma. Fastigheterna har rymliga vardagsrumsdelar,
badrum med högkvalitativa ytor och utrustade kök. Dessutom har de yttre
sovrummen nytta av rikligt med naturligt ljus.

Lägenheterna har ytor och tillbehör som säkerställer maximal komfort inklusive varm
kall luftkonditionering, trägolv och solenergi. Det finns parkeringsplatser i byggnaden.

En stor investeringsmöjlighet.

lucasfox.se/go/bcn19758
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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